ПРОЕКТ
2

[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_______________№_________

Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций в целях отбора общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2019 году в рамках реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды муниципального района Красноярский Самарской области на 2018-2022 годы»

В соответствии с п. 3 ч. 4 ст. 36, ч. 4 ст. 15 Федерального закона                от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Самарской области от 01.11.2017 № 688 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Формирование комфортной городской среды на 2018 - 2024 годы», п. 5 ст. 44 Устава муниципального района Красноярский Самарской области, принятого решением Собрания представителей муниципального района Красноярский Самарской области от 14.05.2015 № 20-СП, Администрация муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций в целях отбора общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2019 году в рамках реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды муниципального района Красноярский Самарской области на 2018-2022 годы».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и на официальном сайте администрации муниципального района Красноярский Самарской области в сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

  Глава района                                                                            М.В.Белоусов

Бояров 21955
image1.png